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Assunto  Resposta Requerimento n° 08 e Oficio n® 10/2018/DSP
De Moacyr Ferreira Junior <moacyr.junior@edpbr.com.tr>

Para carlinhosdaminercal@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
<carlinhosdaminercaI@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,
celsoreis@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
<celsoreis@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,
legislativo@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
<legislativo@camaraitaquaquecetube.sp.gov.br>

Data 2018-06-28 16:43

REQUERIMENTO EDP.pdf (~465 KB)
REQUERIMENTO EDP II.pdf (~417 KB)
OFICIO EDP.pdf (~307 KB)

OF|CIO EDP I1.pdf (~510 KB)

OFICIO EDP III.pdf (~279 KB)

Prezada S$ra. Milena Katia Silva
Boa tarde,

Segue via e-mail, conforme solicitado por V.Sa., nesta data, 28, a resposta referente ao Requerimento
n2 08 e Oficio n2 10/2018/DSP.

As informacdes demonstradas no quadro abaixc, se referem aos 2 (dois) primeiros itens do
requerimento.

® Quantas ligagdes de energia elétrica comerciais, industriais, etc (ndo-residencial), existem no
Municipic?

® Quantas ligagdes de energia elétrica residencia s existem no Municipio?

QUANTIDADE |
Comercial 5.234
Consumo Préprio 10
lluminag o Publica 40
Industrial 790
Poder Piiblico 312
Residen sial 112.075]
Rural 41
Servigo i*iblico 43

As informagdes abaixo, correspondentes aos 2 (dois) tltimos itens do requerimento, deverio ser
solicitadas ao Setor/Secretaria responsavel pelas informagdes, na Prefeitura.

® Qual o valor a titulo de CIP repassado ao Municipio de Itaquaquecetuba referente aos periodos de
janeiro, outubro, novembro e dezembro de 2017

® Qual o valor a titulo de CIP repassado ao Municipio de Itaquaquecetuba referente ao periodo de
janeiro de 2018.

Atenciosamente,




Moacyr Ferreira Junior

EDP Sdo Faulo Distribuigdo de Energia S.A.
DSCG-BD - Relacionamento com Cliente

Av. Pres. Castelo Branco, 77 - César de Souza
CEP: 08820-460 - Mogi das Cruzes - SP - Brasil
Cel.: 119 7140-9725

De: carlinhosdaminercal@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
[mailto:carlinhosdaminercal@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 21 de junho de 2018 13:27

Para: Marcos de Moraes Scarpa <mscarpa@edpbr.com.br>
Assunto: Requerimento n208 e Oficio n2 10/201&/DSP

Segue Requerimento do Presidente Roberto Carlos do Nascimento Tito a pedido do Vereador Celso
Reis.

Atencioseamente,

Roberto Carlos do Nascimento Tito
Presidente da Cadmara
Contato: 4646-4543 / 9.9994-2014

Milena Katia Silva
Assessora do Presidente
Contato: 9.5060-0838

Esta mensagem e os ficheiros anexos podem conter informacso confidencial ou reservada. Se, por engano, receber
esta mensugem, solicita-se que informe de imediato o remetente e que elimine a2 mensagem e ficheiros anexos
sem os reproduzir.

This message and any files herewith attached may contain confidential or privileged information. If vou receive this
message in error, please notify us immediately and de ete this message and any files attached without copying
them in any way.

Este menseje, asi como los archivos anexos, pueden contener informacion reservada o confidencial. Si Usted recibe
este mens: je por error, le rogamos que informe de inriediato al remitente y elimine el mensaje y los ficheros
anexos, sin reproducirlos en modo alguno.




FOUACEUME

Assunto Resposta Requerimento n° 08 e Oficio n® 10/2018/DSP
De Moacyr Ferreira Junior <moacyr.junior@edpbr.com.br>

Para carlinhosdaminercal@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
<carlinhosdaminercal@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,
celsoreis@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
<celsoreis@camaraitaquaquecetuba.:sp.gov.br>,
legislativo@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
<legislativo@camaraitaquaquecetube .sp.gov.br>

Data 2018-06-28 16:43

REQUERIMENTO EDP.pdf (~465 KB)
REQUERIMENTO EDP II.pdf (~417 KB)
OFICIO EDP.pdf (~307 KB)

OFICIO EDP II.pdf (~510 KB)

OFICIO EDP III.pdf (~279 KB)

Prezada Sra. Milena Katia Silva
Boa tarde,

Segue via e-mail, conforme solicitado por V.Sa., nesta data, 28, a resposta referente ao Requerimento
n2 08 e Oficio n2 10/2018/DSP.

As informacdes demonstradas no quadro abaixo, se referem aos 2 (dois) primeiros itens do
requerimento.

® Quantas ligacdes de energia elétrica comerciais, industriais, etc (ndo-residencial), existem no
Municipic?

® Quantas ligagcdes de energia elétrica residenciais existem no Municipio?

{LASSE QUANTIDADE

Comercial 5.234
Consumo Préprio 10
lluminag &@io Publica 40
Industrial 790
Poder Piiblico 312
Residen cial 112.075
Rural 41
Servigo Pablico : 43

5]

As informacdes abaixo, correspondentes aos 2 (dois) tltimos itens do requerimento, deverio ser
solicitadas ao Setor/Secretaria responsavel pelas informacdes, na Prefeitura.

® Qual o valor a titulo de CIP repassado ao Municipio de Itaquaquecetuba referente aos periodos de
janeiro, outubro, novembro e dezembro de 2017

® Qual o valor a titulo de CIP repassado ao Municipio de Itaquaquecetuba referente ao periodo de
janeiro de 2018.

Atenciosamente,




Moacyr Ferreira Junior

EDP S3o Paulo Distribui¢do de Energia S.A.
DSCG-BD - Relacionamento com Cliente

Av. Pres. Castelo Branco, 77 - César de Souza
CEP: 08820-460 - Mogi das Cruzes - SP - Brasil
Cel.: 11 9 7140-9725

De: carlinhosdaminercal@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
[mailto:carIinhosdaminercal@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 21 de junho de 2018 13:27

Para: Marcos de Moraes Scarpa <mscarpa@edpbr.com.br>
Assunto: Requerimento n208 e Oficio n2 10/2018/DSP

Segue Re:querimento do Presidente Roberto Carlos do Nascimento Tito a pedido do Vereador Celso
Reis.

Atenciosamente,

Roberto Carlos do Nascimento Tito
Presidente da CaAmara
Contato: £646-4543 / 9.9994-2014

Milena Katia Silva
Assessora do Presidente
Contato: €.5060-0838

Esta mensazem e os ficheiros anexos podem conter informagéo confidencial ou reservada. Se, por engano, receber
esta mensa;zem, solicita-se que informe de imediato o "emetente e que elimine a mensagem e ficheiros anexos
sem os repreduzir.

This message and any files herewith attached may contain confidential or privileged information. If you receive this
message in 2rror, please notify us immediately and delete this message end any files attached without copying

them in any way.

Este mensaje, asi como los archivos anexos, pueden contener informacion reservada o confidencial. Si Usted recibe
este mensaje por error, le rogamos que informe de inmediato al remitente y elimine el mensaje y ios ficheros
anexos, sin reproducirlos en modo alguno.




